МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУДЕРМЕССКАЯ

СРЕДНЯЯ

ШКОЛА №6»

МУНИЦИПАЛЬНИ

БЮДЖЕТНИ

ДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ГУЬМСЕ Г1АЛИН

ЮККЪЕРА

№6 ИШКОЛ»

ПРИКАЗ

01 сентября  2022 года                                                                                          № 172

О создании базы наставников и наставляемых  в рамках проекта ЦМН

       В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества обучающихся

для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам

среднего профессионального образования в образовательных организациях и

национального проекта «Образование», в рамках государственной программы

Чеченской Республики «Развитие образования Чеченской Республики»,

утвержденной постановлением Правительства Чеченской Республики от 17 августа

2020 года  №180,  приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики

от 23.06.2021 г. №748-п

                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за учителями-наставляемыми   наставников из числа опытных

педагогов МБОУ «Гудермесская СШ№6»

№ Наставляемый Наставник

1 Ильясова Луиза     Шамуевна

 Мунапова Санет Хабибовна

2 Джамалдиева  Танзила  Ибрагимовна  Эзболатова  Камила Махмудовна

3 Эшиева  Раиса Зайналбековна Хамбулатова  Зухрай Бедилаевна

4 Бачаева  Седа   Абубакаровна  Исламгириева Мадина Рамзановна

5

Байсултанова Забура Геланиевна Батырова Фатима Алиевна

6 Сайдалханова Товрат Майрбековна Исламгириева Мадина Рамзановна

7 Элимсултанова Малика Габисовна Хажиева Асет Геланиевна

      2. Создать базу наставников и наставляемых и утвердить состав наставнических

пар. (Приложение № 1).

3.Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

Директор                                                         М.К.Канаева

		2022-12-08T15:56:07+0300
	Канаева Медни Кайсаровна